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Remiss av hemställan från Skatteverket om elektronisk 
inlämning av uppgifter om kupongskatt och möjlighet att 
förelägga 

Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över 
angivna hemställan och ansluter sig till vad Näringslivets Skattedelegation 
anfört i bifogat yttrande. 

SVENSKT NÄRINGSLIV 

Johan Fall Claes Hammarstedt 
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Huvudmän i NSD är: 
Stockholms Handelskammare * Föreningen Svenskt Näringsliv 

Svenska Bankföreningen * Svensk Försäkring * Fastighetsägarna Sverige 

Kansli: Postadress 114 82 Stockholm, Besöksadress Storgatan 19 

Telefon 08/553 430 00, Telefax 08/553 430 99 

Finansdepartementet 
Charlotta Wesslau 
Skatte- och tullavdelningen Er referens/dnr: Fi2025/01850 
103 33 Stockholm 

Stockholm, 2026-03-19 

Remissyttrande 

Remiss av hemställan från Skatteverket om elektronisk inlämning 
av uppgifter om kupongskatt och möjlighet att förelägga 

Näringslivets Skattedelegation (NSD) lämnar följande synpunkter på Skatteverkets 
hemställan. 

Inställning 
I de delar som avser tredjemansföreläggande hänvisar NSD till vad Bankföreningen anfört i 
sitt remissvar. I övrigt har NSD inget att erinra mot förslaget. 

Bakgrund 
Skatteverket presenterar ett förslag om att modernisera och effektivisera hanteringen av 
kupongskatt. En central del av förslaget är att ge kupongbolag möjlighet att lämna uppgifter 
om kupongskatt elektroniskt till Skatteverket via ett fastställt formulär. Samtidigt föreslås att 
möjligheten att lämna uppgifterna på papper ska finnas kvar. 

För att förenkla administrationen föreslås även att flera nuvarande krav tas bort. Det gäller 
bland annat skyldigheten att ange hemortskommun på blanketter, att sortera blanketter 
kommunvis och hålla blanketter med innehållen kupongskatt åtskilda. 

Förslaget innehåller även åtgärder för att stärka Skatteverkets kontrollmöjligheter. 
Myndigheten föreslås få rätt att förelägga uppgiftsskyldiga bolag att lämna de uppgifter som 
behövs för att kontrollera att uppgiftsskyldigheten fullgörs. Därutöver föreslås en möjlighet till 
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så kallat tredjemansföreläggande, vilket innebär att Skatteverket kan begära in uppgifter från 
tredje part för att kontrollera att någon annan har fullgjort sin skyldighet. 

Syftet med förändringarna är främst att minska risken för fel och sänka de administrativa 
kostnaderna för både kupongbolagen och Skatteverket genom övergång till elektronisk 
uppgiftslämning. De nya föreläggandemöjligheterna förväntas i sin tur effektivisera 
kontrollverksamheten och minska behovet av mer omfattande revisioner. 

De föreslagna ändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2027. 

NÄRINGSLIVETS SKATTEDELEGATION 

Johan Fall Claes Hammarstedt 
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